



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी- ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग
मुंबईपोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षणसंस्था,
चौथामाळा, हंसराजलेन, भायखळा (पु),
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र. २८६ /पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२५

दिनांक:- १७/०२/२०२५

तात्पुरती अधिसूचना आदेश

ज्याअर्थी पश्चिम रेल्वे प्रशासन मार्फतीने एम के रोड ते वानखेडे स्टेडियमला जाणारे पादचारी पुलांचे निष्कासन करण्यांत येणार आहे. सदरच्या पादचारी पुल निष्कासनकरीता महर्षी कर्वे रोड वरील दक्षिण वाहिनी व उत्तर वाहनी ही वाहतूकीकरीता बंद करावी लागणार आहे.

क्र. १२ /पोउआ/दक्षिण/वा/तात्पुरते/२०२४

त्याअर्थी जनतेस पोहचणारा धोका व त्या अनुषंगाने गैरसोय व वाहतूकीची होणारी कोंडी टाळण्याकरीता मी, प्रज्ञा जोडगे, पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक, बृहन्मुंबई मोटार वाहन कायदा १९८८ कलम ११५ व शासकीय अधिसूचना क्र.एम.व्ही.ए./०५८९/सी.आर-१०६१/टी.आर.ए.-२, दि.१९/०५/१९९० अन्वये मला दिलेल्या अधिकाराचा वापर करून खालील निर्देश देत आहे.

अ) वाहतूकी करीता बंद मार्ग

महर्षी कर्वे रोड (दोन्ही वाहिनी) अहिल्याबाई होळकर मार्ग (चर्चगेट जंक्शन) ते आनंदीलाल पोतदार चौक.

दिनांक	निष्कासन कालावधी	ब्रिज निष्कासन करण्यात येणारी वेळ
२२/०२/२०२५ ते २३/०२/२०२५	०६ तास	रात्री २३.०० ते स.०५.००

ब) पर्यायी मार्ग:

- कुलाबा, कफपरेड (दक्षिण मुंबई) कडून पुर्व मुंबई व मध्य मुंबई, उत्तर मुंबई विमानतळाकडे जाणारी वाहतूक वीर नरीमन रोड ने, एम जी रोड, आनंदीलाल पोतदार जंक्शन मार्गाने उजवे वळण घेवून एम के. रोड ने ने मार्गस्थ होतील.
- मध्य व पुर्व मुंबई, कडून कुलाबा, कफपरेड कडे जाणाऱ्या वाहणांनी एम. के. रोड वरील एस. एल डागा चौक (आनंदीलाल पोतदार चौक येथून डावे वळण घेवून एम.जी रोड, वीर नरीमन रोड ने मार्गस्थ होतील.

सदर आदेश माझ्या सही शिक्क्यानिशी दिनांक १५ फेब्रुवारी २०२५ रोजी निर्गमित करण्यात येत आहे.

मुंबई.
दिनांक :- १५/०२/२०२५



Pragna Jodgo

(प्रज्ञा जेडगे)
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी- ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग
मुंबईपोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचेकार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षणसंस्था,
चौथामाळा, हंसराजलेन, भायखळा (पु),
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र. २८६ /पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२५

दिनांक:- १७ /०२/२०२५

वृत्तपत्र सुचना

पश्चिम रेल्वे प्रशासन मार्फतीने एम के रोड ते वानखेडे स्टेडियमला जाणारे पादचारी पुलांचे निष्कासन करण्यांत येणार आहे. सदरच्या पादचारी पुल निष्कासनकरीता महर्षी कर्वे रोड वरील दक्षिण वाहिनी व उत्तर वाहनी ही वाहतूकीकरीता बंद करावी लागणार आहे.

अ) वाहतूकी करीता बंद मार्ग

महर्षी कर्वे रोड (दोन्ही वाहिनी) अहिल्याबाई होळकर मार्ग (चर्चगेट जंक्शन) ते आनंदीलाल पोतदार चौक.

दिनांक	निष्कासन कालावधी	ब्रिज निष्कासन करण्यात येणारी वेळ
२२/०२/२०२५ ते २३/०२/२०२५	०६ तास	रात्रौ २३.०० ते स.०५.००

ब) पर्यायी मार्ग:

- कुलाबा, कफपरेड (दक्षिण मुंबई) कडून पुर्व मुंबई व मध्य मुंबई, उत्तर मुंबई विमानतळाकडे जाणारी वाहतूक वीर नरीमन रोड ने, एम जी रोड, आनंदीलाल पोतदार जंक्शन मार्गाने उजवे वळण घेवून एम के. रोड ने ने मार्गस्थ होतील.
- मध्य व पुर्व मुंबई, कडून कुलाबा, कफपरेड कडे जाणाऱ्या वाहणांनी एम. के. रोड वरील एस. एल डागा चौक (आनंदीलाल पोतदार चौक येथून डावे वळण घेवून एम.जी रोड, वीर नरीमन रोड ने मार्गस्थ होतील.

मुंबई
दिनांक :- १५/०२/२०२५



Reddy

(प्रज्ञा जेडगे)
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
Police (South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj Lane
Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.NO. 286/DCP South/Traffic/Notification/2024

Date: 17/05/2024

PRESS NOTE

The Foot over bridges (FOB) connecting Wankhede stadium and M K Road will be dismantled and rebuilt by the Western Railway Administration. For Dismantling and rebuilding of the said Pedestrian Bridges, traffic on the South and North Bounds of Maharshi Karve road will be closed for all traffic movements.

The following changes have been made in the below mentioned Route.

A) Road closed for traffic

Maharshi Karve Road (both bound) from Ahilayabai Holkar Junction (Churchgate Junction) to Anandilal Potdar Junction.

DATE	Duration	Timings
22/02/2025 to 23/02/2025	06:00 Hrs	23.00 PM to 05-00 AM

B) Alternate Routes

- Vehicles moving from Colaba, Cuffe Parade (South Mumbai) towards East Mumbai and Central Mumbai shall use Veer nariman Road, M G Road, Anandilal Potdar Marg take right on M K Road towards their destination.
- Vehicles moving from Central and East Mumbai, towards Colaba, Cuffee Parade (South Mumbai) shall use M K Road take left at Anandilala Potdar Junction, M G Road, Veer Nariman Road towards their destination.

Mumbai
Dt. 15/02/2025



Pradnya Jedge

(Pradnya Jedge)
Dy. Commissioner of Police,
Traffic (South), Mumbai.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
Police (South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj Lane
Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.NO. 286 /DCP South/traffic/Notification/2025

Date: 17/02/2025

TEMPORARY NOTIFICATION/ORDER

Whereas the Foot over bridges (FOB) connecting Wankhede stadium and M K Road will be dismantled and rebuilt by the Western Railway Administration. For Dismantling and rebuilding of the said Pedestrian Bridges, traffic on the South and North Bounds of Maharshi Karve road will be closed for all traffic movements.

NO. 42 /DCP/SOUTH/TEMP/TR./2025

Therefore In order to prevent obstruction, inconvenience to the public and to maintain smooth vehicular traffic movements and to avoid inconvenience to the members of the public, so to direct, I, Pradnya Jedge, Dy. Commissioner of Police (South), Traffic, Brihan Mumbai, in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act. 1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR 1061/TRA-2, dated 19.05.1990 do hereby order as under.

The following changes have been made in the below mentioned Route.

A) Road closed for traffic

Maharshi Karve Road (both bound) from Ahilayabai Holkar Junction (Churchgate Junction) to Anandilal Potdar Junction.

DATE	Duration	Timings
22/02/2025 to 23/02/2025	06:00 Hrs	23.00 PM to 05-00 AM

B) Alternate Routes

i) Vehicles moving from Colaba, Cuffe Parade (South Mumbai) towards East Mumbai and Central Mumbai shall use Veer nariman Road, M G Road, Anandilal Potdar Marg take right on M K Road towards their destination.

ii) Vehicles moving from Central and East Mumbai, towards Colaba, Cuffee Parade (South Mumbai) shall use M K Road take left at Anandilala Potdar Junction, M G Road, Veer Nariman Road towards their destination.

Issued under my seal and signature on the day of 15th February, 2025.



Pradnya Jedge

(Pradnya Jedge)

Dy. Commissioner of Police,
Traffic (South), Mumbai.

Place:- Mumbai

Dt. 15/02/2025